АДМИНИСТРАЦИЯСТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ОТ 23.06.2014

	                                 № 394

	г. Старица

О внесении изменений в
Постановление администрации Старицкого района
Тверской области от 31.10.2013г.  №669
«О муниципальной программе
МО «Старицкий район» Тверской области
«Управление муниципальными финансами
Старицкого района» на 2014 - 2016 годы»

В соответствии с Постановлением Администрации Старицкого района Тверской области от 17.09.2013г. № 585 "О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ МО "Старицкий район"  Тверской области", на основании решения Собрания депутатов Старицкого района Тверской области  от 28.05.2014 года №237 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Старицкого района от 26.12.2013 года  № 215 «О районном  бюджете  МО «Старицкий район» на 2014 год и плановый период  2015 и 2016 годов»

 Администрация Старицкого района Тверской области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу МО «Старицкий район» Тверской области «Управление муниципальными финансами Старицкого района» на 2014 - 2016 годы следующие изменения:
1.1. п.п. 39 е) Главы 2 Подраздела II Раздела 3 изложить в следующей редакции: «Расходы на осуществление кассового обслуживания исполнения бюджетов поселений согласно заключенных соглашений»;
1.2.в Приложении 1 к муниципальной программе МО «Старицкий район» Тверской области «Управление муниципальными финансами Старицкого района» на 2014 - 2016 годы мероприятие  1.006  задачи 1 подпрограммы 2 изложить в следующей редакции: «Расходы на осуществление кассового обслуживания исполнения бюджетов поселений согласно заключенных соглашений».
2. Настоящее постановление вступает в силу 28.05.2014г., подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Старицкого района Тверской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района  Лупик О.Г.

Глава администрации
Старицкого района
Тверской области	С.Ю. Журавлев